REQUERIMENTO Nº 068/2021
          Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 166, §1º, VII do Regimento Interno, o presente Requerimento, a ser encaminhado ao Senhor Prefeito, Sugiro que a Prefeitura Municipal junto ao responsável pelas estradas vicinais providenciem a recuperação das mesmas.
JUSTIFICATIVA
        Todas as estradas vicinais do município de Coronel Pacheco estão necessitando com urgência de uma boa manutenção, pois se encontram em situação precária e em certos pontos se tornando perigosa, podendo causar acidentes aos usuários. Além do custo com a manutenção dos veículos que circulam diariamente pelas mesmas.
Sala das Sessões Dr. Tancredo de Almeida Neves, 26 de abril de 2021.

Rafael Alberto Mourão
Presidente
De acordo: